INOVANCE

AR A2

BOO
ZEIRES 19010708



=
Jill3

=

AY

onf

RBIEME MS1 RYIFEAREBA!

RFMH MS1 RFVERBABNERE TR, RETRES. BNZERE, BHRLER
Bo BEN—LIRERMRES EAER, BERRABNRAZIFAREREE.

BTN TRAKRBHNNRERE, FAAQERENFNEES, BFSFTE,
RELEFFBEBLFMERERLRLZBF

ARED

@ AT WA RIATIES, AIRBABHHNEFERAH TIBRLTLEEIRS. FERE
FambY, ESNIEMERIFINRIIREY), FHRRIRARNATHI TR,

@ ERRBBTRNWEFGUR N T IHE, AIERSEITWIM~ BB R.

€ BETFERARHMETE, URATIRERBHBNEFNEERYE, REBERBHNRNELRET
HTTE,

€ BETRARBEAMESITWHER AR, BES5EAQFNERKERERER, HEEZES5EATF
BERRSHOER,

¢ NREFEAPNE—LEREATE, BESAATAEF RSP UEKR.

& 2ESH—IRSHIE: 400-777-1260

MRATEEIZR
HER DHEGhRAS TEAR

201828 A0O B—hRET

2018 £ 10 A A0l LOGO E#

2019€¢ 18 A02 1.4 A E T INMEE SRS TER.
HEANAIHER B MSIH2/MS1H3 X REA;
EINRS B MS1V2/MS1V3 HBERE;

2019F 11 H B0O BHRERMNSBMNIZZEXAR,;
IR AN IR ENR B
BEEBENINEE,




L1 EBHLEBRE S RIS IR ...ooooceeceeeceee ettt 5
L2 EBEEIEBR oottt bttt 6
BT == 11 OO ORI 7
1.3.1 EBHLBIHUBEFE B IR oo 7
1.3.2 EBHLBIBTELEIIIG cooovvoeveeeeeeeeses e 7
133 EBHLBITT AT M oo 10
1.3.4 BBHEIRBE. BBV AT oot 11
135 4R EEHBTERE SR oo 12
1.3.6 EBHLBUEEAE - BEIRATIE oo 13
LT BEETAEME oo 19
138 THEBBEERIZL oo 19
LA ZRER oottt et 20
1.4.115620/15810
1.4.2 SVB20N...oooveeveeeeeeseee e
1.4.3 SV660P/N
15 EEEH .o
FL2ELRESEE.

BB 3 B IR B et 42
31EZES:
33%=ZES:
34EEES:
35 EZIES:
3.6F=ZES:

R == VOO
4.1 BTHARFEHERNBLIRBR ..ooooeeeeeeee et 54
42 BT TOEERRLEIMIEZE oot 55



4.3 et s UBEC AL INTE
4.4 B MHINCELER

FMisR: MS1 EBABYFBAMETHFED

56
57
58



ZEEEED

REFEFM
REFA
1) ERE. 1BF #rral, BEREHETEAZeEEE.
2) NEREASHIKREZS, ERE. BN~ RN, HEES R ERRRFRFHR
BANFE 2T EETL
3) FMHE ERT . BE M B B, AARKRMMETHMET2E,
RENFBEREEEFHAIHTE
4) AF@NEFAIRITAMSERNIFRE TR, SNEREMHIE, ERETHEINE
5| RN ThEER BB RAER T mRERIEEEZA.
5) BEEMBEFE@RIIZNAEREER. WEHnkSE, RAKFRBEAERRE.
REFEEHAN

ANIEWER~R, FFADIRFMN 19010073 (SMAFERBINZSIETEI -
FMIRE: SCHEM—> RS 5325 — BRI TH— XBF. SMEEREN— TH



1.1 EBHER 53 SRR

MS1H1-40B30CB-A3317
[#mR ] #ols | T T 1RR R
[ M1 | MsEBIfmRREHL | z | BFREH
75 | SaRel
#RR E]
1 EiRE AR - T ST §
. [ wom ea 1WA | HIEes. AL
3 hiRE. PAE ES
4 PRE. IR L )
P EEE]
gt LR ALY 4 [EErRmE
— N HFR— A FSAR
B [x10 1RR HEES R
C [ x100 1 St
D | x1000 2 | Sl HEE
Bl 40B: 400W 3| SEd. TR WRAEL
_ EESNE =
#RR | @EssE(rpm)
— N EFN—AFEER 1R [ CEEES]
B [x10 —(F BT
c[xw00 SREEI ]
D | x1000 M3 | 18{u R EREDER
. 30C: 3000rpm T3 | 18I ZEREE

U3 | 23 SR {ELRD AR

HRIR BEER
B 220V
D 380V
it INOVANCE C E

AC Servo Motor
Za#e — p»  Model:MS1H1-75B30CB-A331Z

IEC60034

BHSH —» 075 kw 220V 3000 r/min
239 N'm 250 Hz 48 A
Duty S1 Ins. F 3PHAC P67
BRI —  Motor Code: 14101  Weight: 2.18 kg

Suzhou Inovance Technology Co., Ltd. %88
HIEHS—»  Made in China SN:0111%****xxxkxix B

1-1 BHASS5HEER



onf

F1EFRER

1.2 EB{+35iBA
W 40/60/80 EEEESEME 1-2 FIE 1-3 B AREE
RBDERIREE
EhFIHREE

REZZE
RIRIRETIETL

i (258)

1-2 IHF RN AR EE
RS8R R
B FIHEEE

REEZ@E

1-3 SAZENEHRAREE
B 100/130/180 EEIFEE TE

{REDER AN
AN

ZEFZE

RIRIBETIBIL

HifR(2R)

1-4 RThE (k) BEHRATREE



B1E=RER
1.3 FAHAIE
1.3.1 BB AAF1E S g
bj= fER
TEs T4
IREIER V15
EaEs GEL e DC500V, 10MQ M E
FRIMEERE 0~ 40°C
kg = KRS
R SFER
it 54 H &
AC1500V 1 $%h (200V 4% )
4 <
BERIE AC1800V 1 3% (400V £ )
PENUIE iy sba IP67( SR ERIN )
ERIRERE 20 ~ 80%( F1EL455E )
r=gsl! FR4ES T MRS I OB H 5 18 (CCW) Beks
1.3.2 BIB9S E (EFE
ae HiE [ Tehd |[FeiE] RARE |ERR| =ARR
= (mm) | W)™ | (N-m) | (N-m) (Arms) (Arms)
MS1H1-05B30CB 40 0.05 0.16 0.56 1.3 4.70
MS1H1-10B30CB 40 0.1 0.32 1.12 1.3 4.70
MS1H1-20B30CB 60 0.2 0.64 2.24 1.5 5.80
MS1H1-40B30CB 60 0.4 1.27 4.46 2.8 10.10
MS1H1-55B30CB 80 0.55 175 6.13 3.8 15.00
MS1H1-75B30CB 80 0.75 2.39 8.36 48 16.90
MS1H1-10C30CB 80 1.0 3.18 11.1 7.6 28.00
MS1H2-10C30CB 100 1.0 3.18 9.54 7.50 23.00
MS1H2-10C30CD 100 1.0 3.18 9.54 3.65 11.00
MS1H2-15C30CB 100 15 4.90 147 10.8 32.00
MS1H2-15C30CD 100 1.5 490 14.7 4.50 14.00
MS1H2-20C30CD 100 2.0 6.36 19.1 5.89 20.00
MS1H2-25C30CD 100 25 7.96 23.9 7.56 25.00
MS1H2-30C30CD 130 3.0 9.8 29.4 10.00 30.00
MS1H2-40C30CD 130 | 4.0 126 37.8 13.60 40.80
MS1H2-50C30CD 130 5.0 15.8 476 16.00 48.00
MS1H3-85B15CB 130 0.85 5.39 13.5 6.60 16.50
MS1H3-13C15CB 130 1.3 8.34 20.85 10.00 25.00
MS1H3-85B15CD 130 0.85 5.39 13.5 3.30 8.25
MS1H3-13C15CD 130 13 8.34 20.85 5.00 12.50
MS1H3-18C15CD 130 18 115 28.75 6.60 16.50
MS1H3-29C15CD 180 2.9 186 372 11.90 23.80
MS1H3-44C15CD 180 4.4 28.4 71.1 16.50 40.50




MS1H3-55C15CD 180 5.5 35.0 87.6 20.85 52.00
MS1H3-75C15CD 180 7.5 48.0 119 25.70 65.00
MS1H4-40B30CB 60 0.4 1.27 4.46 2.8 10.1
MS1H4-75B30CB 80 0.75 2.39 8.36 4.8 16.9
11 8.5
MSIV2-15C30CDAIIZF| 100 | L5 | 490 |0 el 340 | o0
19.1 14
MSIV2-20C30CD-ASBIZF | 100 | 20 | 636 |00 440 | o0t o
239 14
MS1V2-25C30CD-A331Z-F| 100 2.5 7.96 (2000rpm)m 5.40 (2000rpm)[3]
MS1V3-24C15CD-A331Z-F| 130 2.7 17.0 19.0 5.40 5.80
MS1V3-30C15CD-A331Z-F| 130 3.5 22.0 37.8 8.40 15.00
MS1V3-32C20CD-A331Z-F| 130 3.6 17.0 33.0 8.40 20.00
MS1V3-36C15CD-A331Z-F| 130 3.8 24.0 46.0 8.40 16.00
MS1V3-48C20CD-A331Z-F| 130 5.0 24.0 55.0 11.90 28.00
e BB |gEE BENE BERN | L0 aE
&= RE
(mm) | (rpm) (rpm)  [(N-m/Arms) iz (Vdc)
0.026
MS1H1-05830CB 40 015 | oo
0.041
MS1H1-10B30CB 40 0.26 (0.043)[4]
MS1H1-20B30CB 60 0.46 0.207
3000 6000 (00232702 220
MS1H1-40B30CB 60 053 | 300"
MS1H1-55B30CB 80 0.49 1.06
1.38
MS1H1-75B30CB 80 058 | (e
MS1H1-10C30CB 80 0.46 1.75
MS1H2-10C30CB 100 6000 0.47 1'87[4]
(3.12) 220
2.46
MS1H2-15C30CB 100 5000 0.54 (3.71)[4]
1.87
MS1H2-10C30CD 100 6000 0.89 (3.12)[4]
2.46
MS1H2-15C30CD 100 3000 1.07 (3_71)[4]
MS1H2-20C30CD 100 1.14 3'06[4] 380
5000 (4.31)
3.65
MS1H2-25C30CD 100 L1 | oo
7.72
MS1H2-30C30CD 130 L16 | (10500
MS1H2-40C30CD 130 116 121
3000 5000 (lfSGA)‘ 380
MS1H2-50C30CD 130 1.16 (17.9)[4]




F1E~RER
MS1H3-85B15CB 130 0.95 (ﬁ')ﬁ]
17.8 220
MS1H3-13C15CB 130 095 | g5
133
MS1H3-85B15CD 130 1.87 e
17.8
MS1H3-13C15CD 130 18T | rgae
1500 | 3000 i
MS1H3-18C15CD 130 1.87 ;
(25.7)
s 380
MS1H3-29C15CD 180 182 | g0
MS1H3-44C15CD 180 1.90 88.9
: (90.8)"
MS1H3-55C15CD 180 1.74 107
) (109.5)
MSIH3-75C15CD 180 | 1500 | 3000 199 | 41; i)“] 380
MS1H4-40B30CB 60 0.53 (0052577)[4]
3000 | 6000 2 220
MS1H4-75B30CB 80 S
MS1V2-15C30CD-A331Z-F| 100 161 2.46
MS1V2-20C30CD-A331Z-F| 100 | 3000 | 4500 172 3.06 380
MSI1V2-25C30CD-A331Z-F| 100 178 3.65
MS1V3-24C15CD-A331Z-F| 130 3.55 12.60
1500 | 2250
MS1V3-30C15CD-A331Z-F | 130 2.87 16.00
MSI1V3-32C20CD-A331Z-F| 130 | 2000 | 3000 2.22 12,60 380
MS1V3-36C15CD-A331Z-F| 130 | 1500 | 2250 3.19 19.00
MS1V3-48C20CD-A331Z-F| 130 | 2000 | 3000 2.26 19.00

L
ot
nore @[3
&[4

BB,

U EREFHFIESHEBNLE T MBI A B RATHE:

HHE BT 10% £,

() AFRRTEFR A 2000rpm &4 T BRI R AT E,
() RFRRTERR A 2000rpm &4 T EBHAYR AR R,

() RAIRRIEEHBISH,

XL KRR - HERFEERS A ARRRRSEAES

B17fE, BAREERERN 20°CH



F1EFRER

H

MS1H1/MS1H4: 250%250X6mm ($25%1)

MS1H2-10C ~ 25C
MS1H2-30C ~ 50C
MS1H3-85B ~ 18C
MS1H3-29C ~ 75C

1 300X300X12mm (5341)
1 400X 400X20mm (§341)
T 400X400X20mm (k)
1 360%360X5mm (WEEIR)

1.3.3 @RS H4FE
MS1H1/MS1H2/MS1H3/MS1H4

B T8YE)(S)

T EL A (%) =178Y18] (S)

120 230
130 80
140 40
150 30
160 20
170 17
180 15
190 12
200 10
210 8.5
220 7
230 6
240 5.5
250 5
300 3
350 2

1000

100 \

10 RN

~
1
100 150 200 250 300 350

~10-

1-5 EBHl S &AL

SAELL (%)



@ Hl. H4 NERARENTEREN 3.5 5.
y & H2 BB AR RTERIEN 3 15,
noTe @ H3 WAL 2.90kW LUMB A EENEIE 4B 2.5 {5,
@ 2.9kW BRARFEIENTEEREN 2 &

1.3.4 EBHIE9RR. HhRRVFRE

ARREPAR BT
1-6 EALEE R TS

S BEE (mm) | BEBEHE (N) | BESEHE (N)
MS1H1-05B30CB 40 78 54
MS1H1-10B30CB 40 78 54
MS1H1-20B30CB 60 245 74
MS1H1-40B30CB 60 245 74
MS1H1-55B30CB 80 392 147
MS1H1-75B30CB 80 392 147
MS1H1-10C30CB 80 392 147
MS1H2-10C30CB 100 686 196
MS1H2-10C30CD 100 686 196
MS1H2-15C30CB 100 686 196
MS1H2-15C30CD 100 686 196
MS1H2-20C30CD 100 686 196
MS1H2-25C30CD 100 686 196
MS1H2-30C30CD 130 980 392
MS1H2-40C30CD 130 1176 392
MS1H2-50C30CD 130 1176 392
MS1H3-85B15CB 130 686 196
MS1H3-13C15CB 130 686 196
MS1H3-85B15CD 130 686 196
MS1H3-13C15CD 130 686 196
MS1H3-18C15CD 130 686 196
MS1H3-29C15CD 180 1470 490
MS1H3-44C15CD 180 1470 490




BHES EEE (mm) EEBFHME (N) | HRBFES (N)
MS1H3-55C15CD 180 1764 588
MS1H3-75C15CD 180 1764 588
MS1H4-40B30CB 60 245 T4
MS1H4-75B30CB 80 392 147

MS1V2-15C30CD-A331Z-F 100 686 196
MS1V2-25C30CD-A331Z-F 100 686 196
MS1V3-24C15CD-A331Z-F 130 686 196
MS1V3-30C15CD-A331Z-F 130 686 196
MS1V3-32C20CD-A331Z-F 130 686 196
MS1V3-36C15CD-A331Z-F 130 686 196
MS1V3-48C20CD-A331Z-F 130 686 196
1.3.5 QR B BB SAE
i me HEE | (RIFHIE | (HEBBE |REE| REiE | EEER
(mm) (Nm) [(Vdc)*10%| (ms) (ms) (°)
MS1H1-05B/10B 40 0.3 20 35 <17
MS1H1-20B/40B 60 15 20 60 <15
MS1H1-75B 80 2.5 40 60 <1.7
MS1H2-10C/15C/20C/25C| 100 8 30 90 <0.5
MS1H2-30C/40C/50C 130 16 24 60 120 <0.5
MS1H3-85B/13C/18C 130 12 60 120 <0.5
MS1H3-29C/44C/55C/75C| 180 48 100 230 <0.5
MS1H4-40B 60 15 20 60 <15
MS1H4-75B 80 2.5 40 60 <17

o & HARIESHUARRLEEE, HIEREEERSETH, SREFERERRIE,
£ B EmmEEE,
NOTE @ #:7=F 0.5mm’ LLE£645,

-12-



1.3.6 EIHIAY5EIE - P
1 MSIH1({EiE. NFE)

A ESTEXE
B ERE TIEX 1
MS1H1-05B30CB MS1H1-10B30CB
eidi(rpm) 3% (rpm)
6000 6000 —\
5000 \ 5000
4000 4000
3000 AI B 3000 AI 5
2000 I 2000
1000 I 1000 I
0 N
015 03 045 06 0 03 06 09 12
4 (N-m) HH(N-m)
MS1H1-20B30CB MS1H1-40B30CB
38 (rpm) 3di(rpm)
6000 6000
5000 \ \ 5000 \ \
\ N\
4000 \ \ 4000 \
3000 x I 5 I 3000 AI BI
2000 I I 2000 I I
1000 1000
0 I I 0 I I
06 12 18 24 0 12 24 36 48
FEH(N-m) HE5E(N-m)
MS1H1-55B30CB MS1H1-75B30CB
& (rpm) e i#(rpm)
6000 6000 \
5000 \ \ 5000 \
4000 N\ 4000 ‘\
3000 < LB' 3000 - h I
2000 I I 2000 I
1000 1000 I
ol I 0
16 32 48 64 0 25 5 75 10

A (N-m)

HAE(N-m)

—13-



Hi# (rpm)
6000
5000
4000
3000
2000
1000

MS1H1-10C30CB

AN\

N\

/

3 6 9
T (N-m)

2 MS1H2( K€, FEE)

A

HER TR

B a— 2Ry 1E] TIEX
MS1H2-10C30CB/MS1H2-10C30CD

3R (rpm)

12

6000
5000

4000

N

3000

N

2000

B

1000

0

™

0

3R (rpm)

6000
5000
4000
3000
2000
1000

14—

2 4 6 8
(N -m)

MS1H2-20C30CD

1

0

/
/

il

4 8 12
HAE(N-m)

16 20

MS1H2-15C30CB/MS1H2-15C30CD

R (rpm)

6000
5000
4000

3000

”""

2000

>

1000

0

0

3 6 9
HE(N-m)

12 15

MS1H2-25C30CD

3R (rpm)

6000

5000

4000

/
/

3000

I

@
—

2000

0 5

]

10 15
BFE(N-m)

20 25



MS1H2-30C30CD
3R (rpm)

6000

5000

4000
3000

/’
/

2000

1000
0

0 6 12 18 24 30
(N -m)

53 (rpm) MS1H2-50C30CD

6000

5000 $
4000 \

3000 A\ }I
2000 I
1000 I I
0 ! !
0 10 20 30 40 50
BAE(N-m)
3 MS1V2( BiE. FEE) (KS)
A BT X
B 5ERYE) T
3% (rpm) MS1V2-15C30CD-A331Z-F
6000
5000
4000
3000
A B
2000
1000

0 3 6 9
(N - m)

12 15

MS1H2-40C30CD
3R (rpm)

6000

5000

4000

e

/
/

3000 A I 5 I
2000 I I
1000
0 ! I
0 8 16 24 32 40
HAE(N-m)
I (rpm) MS1V2-20C30CD-A331Z-F
6000
5000
4000
\\
3000 N
2000
A B
1000

0 5 10 15 20 25
AE(N-m)

—15-



5% (rpm) MS1V2-25C30CD-A331Z-F
6000
5000
4000
3000
2000
1000

N\
BN

ﬂ\
\
A

0 7 14 21 28 35
HHE(N-m)
4 MS1H3(HiRE. FEE)
A LT EXI
B 550 {E) TIEX S

MS1H3-85B15CB/MS1H3-85B15CD
3K (rpm)

3000
2500
2000

N\
N

1500
1000

500
0

—_—

o

0 3 9 12 15

FHE(N-m)

MS1H3-18C15CD
3% (rpm)

3000

N\

2500
2000

1500
1000
500
0

I

I

I

0 6 12 18 24 30
E6(N-m)

~16-

MS1H3-13C15CB/MS1H3-13C15CD
IR (rpm)

3000 j
2500

‘~\;
2000

1500
1000

500
0

_—_>/
7/
_—_'

0 5 10 15 20 25
BAE(N-m)

MS1H3-29C15CD
%3E(rpm)

3000 4\7 \

2500
2000 \
1500
1000
500 I

0 |
0 8 16 24 32 4
FH(N-m)




B1BEFRER

MS1H3-44C15CD
R (rpm)

3000 4\
2500 \
2000

1500
1000

500
0

g—"—/

0 %5 30 45 60 75
FHB(N-m)

32(com) MS1H3-75C15CD
3000 —Jr
2500

2000 \

1500
1000

>
@

500
0

0 25 5 75 100 125
HAE(N-m)

5 MS1V3(HiRE. hEE)(N4)

MS1V3-24C15CD-A331Z-F
iR (rpm)

3500
3000
2500
2000
1500
1000

500

0 5 10 15 20 25
HEHB(N-m)

MS1H3-55C15CD
IR (rpm)

3000 4\ N
2500

2000 \
A B
1500
1000
500
0

0 20 40 60 80 100
FEAE(N-m)

MS1V3-30C15CD-A331Z-F
3% (rpm)
3500

3000

2500
2000 AN

1500

1000

500

0 10 20 30 40 50
BEAE(N-m)

~17-



~18-

53 (rpm) MS1V3-32C20CD-A331Z-F
3500

3000 ‘\‘\\
\

2500
2000
1500
1000

500

0 9 18 271 36 45

#HE(N-m)
4 (rpm)  MS1V3-48C20CD-A331Z-F
3500
3000
2500 V\‘
2000 B
A
1500
1000
500

0 13 26 39 52 65
EAE(N-m)

6 MS1H4(HiRE. INEE)

A BT EXIY
B FERY I8 TEX S
MS1H4-40B30CB
34 (rpm)
6000 \ \
5000
4000 \\
3000 A \
2000 I I
1000 I I
0
0 1.2 2.4 3.6 4.8

H14 (rpm)
3500
3000
2500
2000
1500
1000

500

3 (rpm)

MS1V3-36C15CD-A331Z-F

0

12 24 36

#HE(N-m)

MS1H4-75B30CB

48 60

6000

5000

N\

4000

N\

3000

2000 ——H@

1000

0

\
I

25

5 7.5
HEHE(N-m)

10



&
1
S
BO
i
s

1.3.7 BT
B SRR

m

o

P B 2%

]

1.3.8 i REERNLE

(%)

B BRI

EEEREEEE (%)

sEtFFEn(h)

120
100
80
60
40
20

120

100

80

60

40

20

500 1000 1500 2000 2500

EHR(m)

10 20 30 40 50

HESRE(°C)

60 70

15000
10000

S

5000
4000

3000
2000

1000

800

600

\
\
\

400

\

300

200

40

50 60 70 80 90100 120 140160180
EOBEhEDRE(°C)

—19-



% 1 Z Fmf

onf

B

1.4 &4
1.4.11S620/1S810
B 40/60/80 EEE (50W-1KW)
xR 1-1 iHFE (2) BHFIHERELSGELR

- SHKE (m)

3.0 5.0 10.0
shhskes (3EHE) S6-L-M007-3.0 S6-L-M007-5.0 $6-L-M007-10.0
hhskes () $6-L-B007-3.0 S6-L-B007-5.0 $6-L-B007-10.0
3 E SRS AR LR 40 S6-L-P024-3.0 $6-L-P024-5.0 $6--P024-10.0
1t B RVYRED R FB AT S6-L-P014-3.0 S6-L-P014-5.0 $6-L-P014-10.0

*®1-2 /mTFE (2) BHEREEELSTRER
e SHKE (m)

3.0 5.0 10.0
sk (3R S$6-L-M008-3.0 S$6-L-M008-5.0 $6-L-M008-10.0
A% (FiiE) S6-L-B008-3.0 S6-L-B008-5.0 S6-L-B008-10.0
AT IS LA S6-L-P025-3.0 $6-L-P025-5.0 $6-L-P025-10.0
18 S RYRETBS FR LS S6-L-P015-3.0 $6-L-P015-5.0 $6-L-P015-10.0

*1-3 S4E (Z-9) BHRELMIEIR
S SHKE (m)

3.0 5.0 10.0
Ehsk4s (3R $6-L-M00-3.0 $6-L-M000-5.0 $6-L-M000-10.0
hk (FHE) S6-L-B00-3.0 S6-L-B000-5.0 $6-L-B000-10.0
HEIHERIT IS LA S6-L-P020-3.0 $6-L-P020-5.0 $6-L-P020-10.0
14 S RYRAD AR FR AT S6-L-P010-3.0 $6-L-P010-5.0 $6-L-P010-10.0

& 14 ZiHTE (2) BHAIHERELMERR (B
o FZHKE (m)

3.0 5.0 10.0
BNk (FE1EIR) $6-L-M007-3.0-T $6-L-M007-5.0-T $6-L-M007-10.0-T
h%4 (FHE) $6-L-B007-3.0-T S6-L-B007-5.0-T $6-L-B007-10.0-T
L IHERD IR LA S6-L-P024-3.0-T $6-L-P024-5.0-T $6-L-P024-10.0-T
1t = RURRD AR FR AT S6-L-P014-3.0-T $6-L-P014-5.0-T $6-L-P014-10.0-T




i
1t
%
on
i

K15 ZmFE (2) BEHARELSGERE (i)

2]

SHKE (m)

3.0 5.0 10.0
A4 (FE1EI) S6-L-M008-3.0-T S6-L-M008-5.0-T S6-L-M008-10.0-T
EhFI4k4s (i) $6-L-B008-3.0-T S$6-L-B008-5.0-T $6--B008-10.0-T
HIHERAD IS L $6-1-P025-3.0-T S6-1-P025-5.0-T S6-1-P025-10.0-T
1% B RYRAD IS FRLS $6-L-P015-3.0-T $6-L-P015-5.0-T $6-L-P015-10.0-T

& 1-6 SEE (Z-5) BYEELALEIR (i)

LHEKE (m)

22
3.0 5.0 10.0
NS (FEHER) S6-L-M00-3.0-T S6-L-M000-5.0-T $6-1-M000-10.0-T
NS () S6-L-B00-3.0-T S6-1-B000-5.0-T S6-L-B000-10.0-T
I EYRFIER LA S6-1-P020-3.0-T S6-L-P020-5.0-T S6-1-P020-10.0-T
EERVRIDEREBA S6-1-P010-3.0-T S6-L-P010-5.0-T S6-1-P010-10.0-T

NOTE

& RITEFR YEE RIERBERTIWNFEEDIUN, FEREHATERTS

BORIE B4,

@ ETIUERIIRIDARLAE 25m IR FRERIEL, 10-25m LM AERA

1PX22AWG+2Px26AWG; 10m LU #IA& KA 3Px26AWG,

& EFIUEBIIRIGARLAE 25m LU EREFIMTIY S6-C24 BAEMN, BAELKERE

BAKEHEE AR,

& RANENIRBELS, 10-25m LIS RA 1Px22AWG+2Px26AWG; 10m LU
MG 3Px26AWG,

@ REANXBHHRDELL 25m LU EFR, FHRAKFIHEEA R

100/130 £ (1KW-5KW)
& 1-7 MS1H2/MS1H3 BN RREL&4NEEIR

o BHKE (m)
3.0 5.0 10.0
EHsk4s (FEHEi) S$6-1-M011-3.0 S6-L-M011-5.0 S$6-L-M011-10.0
EHkss (i) S6-1-B011-3.0 S6-L-B011-5.0 S6-L-B011-10.0
PN ER B 2520 S6-1-P021-3.0 S6-L-P021-5.0 S6-L-P021-10.0
S RRIDER RN S6-L-P011-3.0 S6-L-P011-5.0 S6-L-P011-10.0

-21-



-22-

o ZUHKE (m)
3.0 5.0 10.0
L4 (FEEF) | S6-L-M011-3.0-T-PTC | S6-L-M011-5.0-T-PTC | S6-L-M011-10.0-T-PTC
%4 (#38F) | S6-L-B011-3.0-T-PTC | S6-L-B011-5.0-T-PTC | S6-L-B011-10.0-T-PTC
IHERAD I LRSS S6-L-P021-3.0 S6-L-P021-5.0 $6-L-P021-10.0
1% SRV RADESER LS S6-L-P011-3.0 S6-L-P011-5.0 $6-L-P011-10.0
1.4.2 SV820N
& 19 mFE (Z2) BHFIHEEELSTRER
- SHKE (m)
3.0 5.0 10.0
Eh1k4s (FEHDIA) S6-L-M107-3.0 S6-L-M107-5.0 $6-1-M107-10.0
Iy z il GeRial)) S6-L-B107-3.0 S6-L-B107-5.0 S6-L-B107-10.0
IHERAD AL S6-L-P124-3.0 S6-L-P124-5.0 $6-1-P124-10.0
18 S RYRAD AR FR LS S6-L-P114-3.0 S6-L-P114-5.0 $6-1-P114-10.0
xR 1-10 wmFE (2) BHGHEARESSIARR
po— SHKE (m)
3.0 5.0 10.0
A4S (FE8IR) S6-L-M108-3.0 S6-L-M108-5.0 S6-L-M108-10.0
AL (F8IR) S6-L-B108-3.0 S6-L-B108-5.0 S6-L-B108-10.0
I E SRS ISR S6-L-P125-3.0 S6-L-P125-5.0 $6--P125-10.0
1 2 RYYRED B8R FB A S6-L-P115-3.0 S6-L-P115-5.0 $6-1-P115-10.0
xR 1-11 S4E (Z-S) BHRELMIELR
— ZHKE (m)
3.0 5.0 10.0
MA%4s (FF8IR) S6-L-M100-3.0 S6-L-M100-5.0 S6-L-M100-10.0
A4S (F8IR) S6-L-B100-3.0 S6-L-B100-5.0 S6-L-B100-10.0
3B RS IR $6-L-P120-3.0 $6--P120-5.0 $6--P120-10.0
1 B RYRETBS FR A $6-L-P110-3.0 $6-L-P110-5.0 $6-1-P110-10.0

B 100/130 EEX LB (IKW-5KW)

& 1-8 MS1H2/MS1H3 K% B ECELLkT &




i
1t
%
on
i
G

®1-12 wFE (2) BHATHAREASRER (65

LHEKE (m)

3.0

5.0

10.0

IS (FRIEIR)

S6-L-M107-3.0-T

S6-L-M107-5.0-T

S6-L-M107-10.0-T

L (IR

S6-1-B107-3.0-T

S6-1-B107-5.0-T

S6-1-B107-10.0-T

HEST{E IR ER L4 S6-L-P124-3.0-T S6-L-P124-5.0-T S6-L-P124-10.0-T
B SR RIGERFRLL S6-L-P114-3.0-T S6-L-P114-5.0-T S6-L-P114-10.0-T
®1-13 ZWHFE (2) BHIEHEREAMRER (65
UK
- SHKE (m)

3.0

5.0

10.0

%L ()

S6-1-M108-3.0-T

S6-1-M108-5.0-T

S6-1-M108-10.0-T

NS (HHRR)

S6-1-B108-3.0-T

S6-L-B108-5.0-T

S6-1-B108-10.0-T

HeIHERIDER L S6-L-P125-3.0-T S6-L-P125-5.0-T S6-L-P125-10.0-T
S RRIDER RN S6-L-P115-3.0-T S6-L-P115-5.0-T S6-L-P115-10.0-T

= 1-14 S48 (Z-S) BHREASERER (i)

LHKE (m)

3.0

5.0

10.0

%4 ()

S6-L-M100-3.0-T

S6-L-M100-5.0-T

S6-L-M100-10.0-T

EhAE4 (i)

S6-L-B100-3.0-T

S6-L-B100-5.0-T

S6-L-B100-10.0-T

e ERIDER L S6-L-P120-3.0-T S6-L-P120-5.0-T S6-L-P120-10.0-T
B ERRIDER RN S6-L-P110-3.0-T S6-L-P110-5.0-T S6-L-P110-10.0-T

@ JRITFZ SV820N IRmhassksn SV82-L-**, MBEL4—E S/ S6-L-*%

& XITAFH W RISRBEARTIMFE S, BEREATEETS
BB,

& In TR ENRIEIELL 25m LN AEE L, 10-25m &g RA
1Px22AWG+2PXx26AWG; 10m LU L& KA 3Px26AWG,

note @ UmTFEUEBAIREDARLELS 25m LU EREHIMIM S6-C24 BBAEM, BALKFERIE

BABRBIHE AR,
SR BN RIBIRL&LE, 10-25m LM MIERA 1PXx22AWG+2PXx26AWG; 10m LA
TEMIIERFA 3Px26AWG,

@ SAREBHRIZRAS 25m L EER, BHARABEE AR,

23



24—

onf

F1EFRER

1.4.3 SV660P/N
B 40/60/80 EEE (50W-1KW)
£ 1-15 MS1IRFE (2) BNpHARELMERR

SHKE (m)

SR 3.0 5.0 10.0
Fipaksz €l 0] S6-L-M107-3.0 S6-L-M107-5.0 S6-L-M107-10.0
MI%4 (i) $6-L-B107-3.0 S6-L-B107-5.0 S6-L-B107-10.0
M HERIDER LA S6-L-P124-3.0 S6-L-P124-5.0 S6-L-P124-10.0
e ARSI S6-L-P114-3.0 S6-L-P114-5.0 S6-1-P114-10.0

#1-16 MS1iHFE (2) BYlEHERELSE

SHKE (m)

E il |

kst 3.0 5.0 10.0
E1%k4 (FEIE) S6-L-M108-3.0 S6-L.-M108-5.0 S6-1-M108-10.0
%4 (i) S6-L-B108-3.0 S6-L-B108-5.0 S6--B108-10.0
EITERID ISR $6-L-P125-3.0 S6-L-P125-5.0 $6-L-P125-10.0
1 B RIS F A S6-L-P115-3.0 S6-L-P115-5.0 $6-L-P115-10.0

®1-17 MS1inFE (2) BHIHARELASTRR (i)

ZHEKE (m)

3.0

5.0

10.0

LS (3R

S6-L-M107-3.0-T

S6-L-M107-5.0-T

S6-L-M107-10.0-T

B8 ()

S6-L-B107-3.0-T

S6-L-B107-5.0-T

S6-L-B107-10.0-T

BRI IR LA

S6-L-P124-3.0-T

S6-L-P124-5.0-T

S6-L-P124-10.0-T

ISR RID2R BB L

S6-1-P114-3.0-T

S6-1-P114-5.0-T

S6-L-P114-10.0-T

#®1-18 MS1mFE (2) BHEHARELSERR

(HEHE)

SHKE (m)

3.0

5.0

10.0

EHL4E (FFIE)

S6-.-M108-3.0-T

S6-L-M108-5.0-T

S6-.-M108-10.0-T

EHLS (FiR)

S6--B108-3.0-T

S6-1-B108-5.0-T

S6-L-B108-10.0-T

HIHERFIER LS S6-L-P125-3.0-T S6-L-P125-5.0-T S6-L-P125-10.0-T
1S RRIDR BB L S6-L-P115-3.0-T S6-L-P115-5.0-T S6-L-P115-10.0-T

& 1-19 MS1 S8 (S) BHFIHAREAL TR

LHKE (m)

SRR
3.0 5.0 10.0
EhJsd (FFHiE) S6-1-M100-3.0 S6-1-M100-5.0 S6-L-M100-10.0
EhAEAE (i) S6-1-B100-3.0 S6-L-B100-5.0 S6-L-B100-10.0
XS EMRID IR LN S6-L-P120-3.0 S6-L-P120-5.0 S6-1-P120-10.0
1 B RIS 2R 40 S$6-L-P110-3.0 S6-L-P110-5.0 S6-1-P110-10.0




#®1-20 MS1 SL&E (S) BHlFIHARELASIERR (HEH)

52t

SHKE (m)

3.0

5.0

10.0

B4 (IR

S$6-L-M100-3.0-T

S6-L-M100-5.0-T

S6-L-M100-10.0-T

B4 ()

S6-L-B100-3.0-T

S6-L-B100-5.0-T

S$6-L-B100-10.0-T

BITEHREIERLL

S6-L-P120-3.0-T

S6-L-P120-5.0-T

S6-L-P120-10.0-T

1S RRIDIR &L

S6-1-P110-3.0-T

S6-L-P110-5.0-T

S6-L-P110-10.0-T

B 100/130/180 £ (1KW-7.5KW)
7 1-21 MS1H3 BHEEALIREIR

o SHKE (m)

3.0 5.0 10.0
hhsk4s (FEHE) S6-L-M111-3.0 $6-L-M111-5.0 $6-L-M111-10.0
EA&S (FIRIR) S6-L-B111-3.0 S6-L-B111-5.0 S6-L-B111-10.0
BRI IRE S6-L-P121-3.0 S6-L-P121-5.0 $6-1-P121-10.0
14 B RUURAD BSR4 S6-L-P111-3.0 S6-L-P111-5.0 $6-L-P111-10.0

B 100/130 EEXSEBH (IKW-5KW)

& 1-22 MS1H3 X2 EBHECEALIEE R

HHKE (m)

52 St
3.0 5.0 10.0
A4 (FEHIF) | S6-L-M111-3.0-T-PTC | S6-L-M111-5.0-T-PTC |S6-L-M111-10.0-T-PTC
A4 (W) | S6-L-B111-3.0-T-PTC | S6-L-B111-5.0-T-PTC |S6-L-B111-10.0-T-PTC
IHEIRID IS $6-L-P121-3.0 S6-L-P121-5.0 S6-1-P121-10.0
1 B R YRR AR LA S6-L-P111-3.0 S6-L-P111-5.0 $6-L-P111-10.0

25—



FIBFRER
1.5 R EMN
BHS HaEMN EIME RIS RN EY
MSTHL-*******_3*++
S6-C1 -
MSLHA-******x_|J3**+ e . N
MSIH1-******%_p3#** BEAEE: CN1IHF. CN2 ixF.
6PIN $EHEfF. OPIN Hihff S6 — C4 (EBith. =Bitm)

MSlH4_*******_A3***

MSIH2-*******.U3*** | $6-C2 -

A A . peie) a
MSLH2-+rrreepgens | EFEAEE: CNLIEFS CN2IRFS oo o) (s )
20-18 fifh (= ). 20-29 il (=)

MSIH3-****xxx_Jr*x $6-C2 ~

MSTH3 "% AZ™* | e s ONT . CN2 BT
(1.8kW B LLTF) 20-18 fifh (I ). 20-29 At ()

S6 — C4 (RBith. Bit=)

MSTH3-*****xx_J3*+* ~

MSlH3_*******_A3***
(2.9kwW)

S6-C3 S6 — C4 (FBith. E=R)

BREHE: CNI i o
MSIH3-****xxx_| 3%+ @§WE7§. CN1 im+. CN2 im—+F.

120-22 findd (). 20-29 itk ()
MSlH3_*******»A3k*

(2.9kW Rzl £ )

S6 — C4 (i, HBHE)




2.1 &3
B ZEIGFR

BATEERAS. 85 2 WE. UL B B\ SFEMERSRESEIFE.
RIpS Y/ pliN rd sk Nt

EREHIR. HE. B, UEIFNIMMEEET REE;

TR K IPE R ;

BENEHIFERERE. HARRERSRENER, FRFERES;
IHFAREDERY), #KE, URmArReERER;

::-::;.:.:.:. & ~ ;,7 . -
SN B S
B, 5855 BT wAED

HREIFIFAFO0. 6G

BANRPRAKSHATREE  SUBR. BHESE  FERATRETRMRNERE

2-1 REIFFER
B RRRMG
& 2-1 REINIR

e R
ERTRRE 0~40°C (KL )
ERFREE 20%~80%RH( 4558 )
ETERE -20°C ~60°C ( REaERIE: 80°C 72 /\6Y)
EIEEE 20%~90%RH( F455% )
HRED 49m/s* LT
i 490m/s* LU

H1. H2. H3. H4: IP67(MEEEDS, BhHLMimg

By b (% 853, IR imiDesEe iRttt
B 1000m LLF, 1000m Ll EiErEER(ER.

27—



-28-

F28 RERSER

2.2 %%
2.2.1 hh&kiEiE

1 515620 R5IIREN2FEN LR

AT R AiHE

2-2 515620 #5IERREN L EETRE

BHALGHEAT M. EHL

& 2-2 shHASERENMIERSS

HEHS !
1 S
2 w 4
3 2
4 U H
5 Eiafl E =
6 Eill il i

2R INE W31 BEEHUES ¥
2 6 Pin 1E1EE

UHF R
40(Z &%)
60(Z &%)
80(Z &%)




E2BRESER

HERRERINTE

7527

SR EEES

20-18f7i¥&

MIL-DTL-5015 &% 3108E20-18S ZEifiiH

e e 100
HHE | S am sme| Eaam Do 130
B U B U =
| V | \
F w F W T
G PE G PE &/ %
C | (E) ;
E |88 (5H)
20-22f3E
Fo
MIL-DTL-5015 % 5! 3108E20-22S A fiE
Y AP FRN | ZEPHFEN | o 180
S [ESEM| SIS |Sam| O
A U A U %
C \ C V
E W E w I
F PE F PE = /4%
B | (fh)
D |mA(E)

& BIESEREEIZEE,
notE @ EIANALEEIEUEMNE, KAFMPRBERNLSEE L) 1Z4,

—29-



e 0]

DEEEs

[5)
I5;

=

Z / U

2-3 5 SV820N RFIEIARIRhEE h & E R B E
& 2-3 TN REBRFEAMIZEES

Sl
i

ERRERIMNTE InF 5|57 EECEBAES

2 6 Pin &M

iH FEYE AL
IS ESBFR =) 40(Z &%)
L e wa| | SR
2 W a
3 \ =
4 =]
5 il iE B3
6 e il Ly

& BHESEREEZEE,
note @ BUALALENGIEUSEYINE, AFMPREANASIMEN NI L%,

-30-



& 2-4 515810 RFIIE=NE N H &L EAREBHMERESS

ERERIMNEE etk b EFRENIES
MIL-DTL-5015 %% 3108E20-18S ZE#RfniH
20-18fR#E
%ﬁéﬁ’f? e .

S | SR | HES | ESBR 100
B u B U % 130
[ Vv [ v
F w w a
G PE G PE /3
C 1| (E)
E i (f)

y & BHIESEREEZRE,
NoTE @ EAMEREBLISSMNAE, ATFMIPIRIENAAETE T4,

3 5 SV660 RYIIEENEENHLLEE

I

2-4 EIRRIREHER A H S EARFEALER A

=

\QX\Q\}%X\%‘@@%%@@% =

—31-



& 2-5 shHALERENMIERSS

HERRERINTE

I F 5076

ERRES )

B 6 Pin M

TS

ESHM

st

PE

EE

W

aq

i

=
BN

||~ W N

=

iR

Ih AL e
40 (ImFE)
60 (IHFE)
80 (ImFE!)

y & BHIESHERELZRE,

NoTE @ BIIESIEREIELISEYIIE, AFAERIALENEIY D) 144K,

TE

2-5 AARIREHER I S R ARFEEHZE L ES

32—




= 2-6 ShHALEARENMIERZSS

IR T3S EEEAES

266 Pin &AM

=
lom
B3

b4
5 2]

HE
B

=

S ES AR Bits SLERIBE:
1 u = 40 (B£43)
2 v = 60 (B43)

80 (S4R)
4 W i
5 PE % /5
3 i (1E)
6 i ()
iz

¥855: MOLEX-50361736; #F:
MOLEX-39000061

& BHESERELIZREE,
noTe @ EIAASEREIEUSEME, AFMPRANALIMEINIT) L%,

-33-



_34-

& 2-1 shH AL EARENMIERSS

EERIMNEE %5 DT EEREBIIES
MIL-DTL-5015 %% 3108E20-18S EXIfniE
20-18fniE
et e
SIS | ESRM | HWE | ESem| 100
130
B U B U i
| Vv | % =2
F w W A
G PE G PE R
C i (1E) -
E i ()
MIL-DTL-5015 %% 3108E20-22S EXIfniE
20-22fn35E
g "”'\" N\
YRIIBFEX | ZBRFHFENX it 180
HES | G5B HHS |ES8%H|
A U A U B
C Vv C Vv
E W E W s
F PE F PE /G
B gl
D IF




2.2.2 E3HERIDGIF LR
1 515620 5 1S810 R 5IIREN2Z D ERZLIEIE

E: /]
=)

aitE

2-6 515620 RFIEARIRGH 2R mAT s LR E

PR RIFATR Xt IR AR

2-7 515810 R MEAARIRGhE RIS LG R R E
BRI 5 LB

& Bz (S8t S
PR S6-C4

NOTE SHIEE: S81-C4



-36-

7 2-8 YmhIERLLANIEIEER

A PS+ N
5 PS. IFE
G +5V
H GND
J =30

HEHS | 553 e
A PS+ S
B L.
B ps | & R
G +5V AN
H GND | &
J ik

RN ERS S EmEiES
IR hEEM FEATLN =
TPIN #EM
DB9 Ak
I F YR
— |40z %31)
$IS | ESEM | 88 | X8 || sz z5))
HHS | 5581 | o | KA 1 PS+ % w4 80(Z &51)
1 PS+ E | o 2 P- | % |
2 PS- x | 3 oc+ | £ -
PN
7 +5V 7l o 4 DC- 2
8 ov ic) 5 5 +5V a N
R
IhR PE 6 ov i)
7 PE
BRI YRAD SR
HEES
100
130
180

QT N
NOTE




2 5 SV820N IRzhEiminas ik

2-8 5 SV820N R7IEARIK RN IRET B EIR T EE
& 2-9 ‘RIDSRLLIERS (9 pin EEM)

ERRERINVEIR S IO

EREIES

IxEh2E

FEALI

6PIN A3k (k: x¥iEm, A 12Em)

TPIN $Zi5E4

HES | ESEW | BE | KR
HHS | 558 | me | KR 1 PS+ " Sz
1 +5V a w5 2 Ps- % )
2 ov i) 3 DC+ = N
PUEAR
5 PS+ iy 4 DC- =]
PUEAY
6 PS- ES 5 +5V a N
. POEN
HhR PE 6 ov i3
7 PE

IR R
40(Z &%)
60(Z &%)
80(Z &%)

_37-



FLERESE

3

QT T

NOTE

& 2-10 EIMEIRIDIRLELERESE (MIL-DTL-5015 &5 3108E20-29S FE#AiE)

R E RS T 3 5T BECRIUES
HREIES| PSR
100
130
180

S )
A PS+ Edl L
B ps. | m= | 2
= SR E H3th + "
A P | s Fo| wwn- | K2
B PS- G +5V a
E it + H GND
F B - J Jﬁﬁ?ﬁ
G +5V
H GND
J =

_38-




3 5 SV660N IRzheiminas ik

o = gl ]

T

=
]
29 5 SV660N IRENSE/RID ISR EE
%211 BRI ARRAMEES
SR RN E R 3 575 —
(1
TREH M B '
20-29fn¥E
6PIN Ak (f: XHE@E, A: IFIEHE)
TR
S | Esam | Be | X8| | 40 mew)
.3 e |
stie [ e | me | %2 ! oY LB Doy | | 60 GRFER)
1 vl 2 PS- | X 80 (BT
F45 =
2 o | @ 3 | b& ;f S5
5 [ ps | B | 4 bC -
6 Ps- | & | > VLA e
s | PE 6 o | #
7 PE




—40-

F28 RERSER

T T—

NOTE

® 2-12 SLABNRIGRELIERSE (9 pin BIEH)

#85% . AMP 172161-1; Im¥:
AMP 770835-1

- -
EERINEE RS s
R RIDES5 | &
RiSEs5| Lk
ippEREES
$EIRTNER
CN2
LIS 3 =
9 pin $EHEH
w U
B
oA SuRE;
40 (S£R)
60 (S4m)
50 (sem)
HES | ESEM | XL $Ws | Esem | me | 2w
1| =i 1 | mitr | &
4 | w 4 | wn- | BB
3 oot 4
S 3 PSt+ | &
6 PS- 6 PS- Bz
S e 9 5V 4
8 GND 8 GND =
7 Rk 7 =4
s




E2BRESER

*® 2-13 ExiERITRLLERESE (MIL-DTL-5015 &% 3108E20-29S FE#IAIE)

- =
SN E RIS T3 57 BREBES
YREDE85 | Lk YRRDESEIRIAE
E'ﬂi%?%%%
100
130
180

IS ezt HES Ents
A PS+ N A & N
5 ps. PUEA% 5 Ps. =m F4
E Bt + E B + i
F Bt - ] F - | EE |
G +5V ¢ +5V g
H GND - H GND = -
J =30 J =01

41—



B IBINERTE

FIFIMERTHE

3.13%=1ES: 40
B TR

-0.009

I
#10.02]A
@S h6?

i HEH @ 0 —
3 l Q’ I@ /ll-“ :
({7 \

|
|
|
|
|
|
!
O]%0.04]A

. o [ |
&
~— - i —LJ
ole = -
L LR
2
|2 g
_ =
KH ! T8
R SRR TE

£ g
g £
s =
2 2
15 g zé
(L[ 006 4] —w
Q
=
Sl ~
Q
a LK o =
h -
n I )
u
13
W LR
0
o £
= =
=
- *
KH Th
B HERRTEE

49—

0
-0.021

oLBh7



B 3B/ INERTE

S LL |LC LR LA Lz LH | LG LE LJ
MS1H1-05B30CB-A3**Z(-S) 65

o) | 40| 25405 46 | 2-945| 34 | 5 |25%0.5 | 0.5+035
MS1H1-05B30CB-U3**Z(-S) | (96)

MS1H1-10B30CB-A3**Z(-S) | 77 5

MS1H1-10B30CB-U3**Z(-5) | (109)

40|25£0.5| 46 |2-p4.5| 34| 5 |25%£0.5|0.5%0.35

BHES S |LB| TP | LK | KH |KW|W T E=2 ke
MS1H1-05B30CB-A3**Z(-S)

8 |30| M3x6 |155(62% | 3 |3 | 3 ggg
MS1H1-05B30CB-U3**Z(-S) (0.50)
MS1H1-10B30CB-A3**Z(-S) 0.45
8 |30 M3x6 |155(62% | 3 |3 | 3 o
MS1H1-10B30CB-U3**Z(-S) (0.64)

& FEHRTHIES AN XK (mm) .
& BT HBETHIEAH 0.19-02IN-m, AAEA, ERIRNAEE
NOTE @ () PIMIENHRISEIENRAERREAIAE,
3.2%=ES: 60

B imFEE]
G
T E 2
. g fo‘?
@j i — V\z
- i L =
=
| sl =
o
0 L | MECE
E I
LLE
s IR

KW N9
Wh8



B IBINERTE

B SRS

300 mm
300 mm

15 B
{1 0.06]A] Hﬁ
[
= - :
a LK S
il I S
U
LE
LL LR
o 2
z =
g
KH Thg|
WRTEE WEHRREE
BES LL |LC LR LA Lz LH | LG LE LJ

MS1H1-20B30CB-A3**Z(-S) 725

1o 160|30£0.5| 70 | 4955 | 44| 75 | 305 | 05%0.35
MS1H1-20B30CB-U3**Z(-5) (100)

MS1H1-40B30CB-A3**Z(-S)| o
119)

60 |30£0.5| 70 | 4-¢5.5| 44 | 7.5 | 3£0.5| 0.5%£0.35

MS1H1-40B30CB-U3**Z(-S)

MS1H4-40B30CB-A3**Z(-S) 105
128)

60| 30+0.5| 70 | 4-¢5.5| 44 | 7.5 |3%0.5|0.5%£0.35

MS1H4-40B30CB-U3**Z(-S)

BES S [LB| TP LK | KH |KwW| W T EE (kg

MS1H1-20B30CB-A3**Z(-S) 0.78
14 |50| M5%8 |16.5(11% | 5 | 5 5
MS1H1-20B30CB-U3**Z(-S) (1.16)
MS1H1-40B30CB-A3**Z(-S) 111
14 |50| M5%8 |16.5(11% | 5 | 5 5 '
MS1H1-40B30CB-U3**Z(-S) (1.48)
MS1H4-40B30CB-A3**Z(-S) 1927

14 |50| M5%8 |165|11% |5 | 5| 5
MS1H4-40B30CB-U3**Z(-S) (1.62)

& ERARTHBSEMAN: 2K (mm) .
@ BT FEETHIR M 0.19~0.21IN-m, BITA, BEIREIEIEE,
NOTE @ () MEUBNHREHITIRMEIREAE,



B 3B/ INERTE

3.37E=1ES: 80
LI L

LG
[(LTocelAl[<] ¢
Sl e
o
p jna— ] N ‘Q
SN 3 .
3| .8
I | == 8| =
o
G LK, [ﬂ <
I

LE
LL LR
2 g
= =
<
KH Th.
HimTEE iR RREE
B SR
g g
£ g
s =
& &
16 5o
(L[ 00s]A] —»
- Q

1l
\
[©0.04]A]

=

=
“| ]
=

@LBhT O,

Wh8

HETER HiRHRETEE



_46-

B IBINERTE

BES

LL

LC

LR

LA

Lz

LH

LG

LE

LJ

MS1H1-55B30CB-
A3**Z(-S)

MS1H1-75B30CB-
U3**Z(-S)

96.2
(107)

80

90

4-¢7

54

7.7

3£05

0.5+0.35

MS1H1-75B30CB-
A3**Z(-S)

MS1H1-10C30CB-
U3**Z(-S)

140
(118.2)

80

35%0.5

90

4-¢7

54

7.7

3%05

0.5+0.35

MS1H4-75B30CB-
A3**Z(-S)

MS1H4-75B30CB-
U3**Z(-S)

117.5
(147.5)

80

35%0.5

90

4-¢7

54

7.7

3£05

0.5+0.35

HBES

LB

TP

LK

KH

KW

z2 (kg)

MS1H1-55B30CB-
A3**Z(-S)

MS1H1-75B30CB-
U3**Z(-S)

19

70

M6X20

25

15.5%;

1.85
(2.18)

MS1H1-75B30CB-
A3**Z(-S)

MS1H1-10C30CB-
U3**Z(-S)

19

70

M6 X 20

25

15.5%;

2.82
(2.55)

MS1H4-75B30CB-
A331Z(-S)

MS1H4-75B30CB-
A334Z(-S)

19

70

M6X20

25

15.5%;

2.40
(3.04)

& ERARTHIERMN: B (mm) .
@ BT FESTHEAN 0.19~0.21IN-m, BAEA, BHRIRHELE,
NOTE @ () MEUBNHEEHITIRMNEIREAE,




B 3B/ INERTE

3.4Z=1ES: 100

B MS1H2 BHIMNEZE
KB2
KB1
!
RN 0.10
B e
B
[ & g
7(0.03|A
—]|LE
LG
LL | LR
% i
ﬁ@f{ Thil J
iR R<TE iR RATE
BES LL |LC| LE | LA | LZ |KAL|KA2|KW| LG | KBl | KB2
MS1H2-
10C30CB(D)-U3**Z | 164 945 | 1435
. i ) )
VS, (213.5) 100|5+0.3| 115 | 4-d7 | 88| 74 | 8 | 10 101)| (1925)
10C30CB(D)-A3**Y
MS1H2-
15C30CB(D)-U3**Z| 189 119.5| 168.5
100|5+0.3| 115 | 4-d7 [ 88| 74 | 8 | 10 : :
MS1H2- (239) (128) | (219.5)
15C30CB(D)-A3**Y
MS1H2-20C30CD-
U3z 214 144.5| 193.5
100|5+0.3| 115 | 4-d7 | 88| 74 | 8 | 10 : .
MS1H2-20C30CD- | (265) (153) | (244)
A3**Y(-S4)
MS1H2-25C30CD-
U3z 240.5 169.5| 218.5
100|5+0.3| 115 | 4-d7 | 88| 74 | 8 | 10 : :
MS1H2-25C30CD- | (290) (178) | (269)
A3**Y(-S4)
S LR S LB | TP |LK| KH LJ W [T (5
MS1H2-
10C30CB(D)-U3**Z 511
45+1 24 | 95 |M8x 16|36 |20%,2.5+£0.75| 8 |7
MS1H2- (6.41)
10C30CB(D)-A3**Y

47—



B IBINERTE

MS1H2-
15C30CB(D)-U3**Z 6.22
45+1 24 | 95 |M8X16|36 |20%.2.5+0.75| 8 |7
MS1H2- (7.52)
15C30CB(D)-A3**Y
MS1H2-20C30CD-
us**z 7.39
45+1 24 | 95 |M8X16|36|20%.2.5+0.75| 8 |7
MS1H2-20C30CD- (8.7)
A3**Y(-S4)
MS1H2-25C30CD-
u3**z 8.55
45+1 24 | 95 |M8X16| 36 [20%,2.5£0.75| 8 |7
MS1H2-25C30CD- (9.8)
A3**Y(-S4)

& ERARTHBSEMAN: 2K (mm) .
@ HF FEETHIR RN 0.19~0.21IN-m, BITA, BEIREIEIEE,
NOTE @ () MEENHEEEIEIRMEIREAME,

B MS1V2 RUSEBHIMNEE

@95h7_-0.(

0
0.035
27 %2
ﬂ
I
|
|
EEi==—————
155

=
©
©

[FTo30 [A]—

fs

170

45+1
5403

@24h6 EJ0.013

2|
BES LL
MS1V2-15C30CD-A331Z-F 260
MS1V2-20C30CD-A331Z-F 275
MS1V2-25C30CD-A331Z-F 310

>
Q & RBARTHIERMN: 2K (mm) .

NOTE



B 3B/ INERTE

3.5=1ES: 130
B MSIH2 REEHSMNEE

KB2

KB1

(IR AL
=al ) 010

Ly

g i
w5l &
7]0.03[A]®
0154 ¥
2-M5 Ai*LE
LL L‘G’ik LR
g g
REil
i RTE HhinTRRTE
BiAS LL | LC| LE | LA | LZ |KAl|KA2 | KW|LG| KBl | KB2
MS1H2-30C30CD-
U3z 209.5 136 | 188.5
130 | 6+0.3| 145 | 4-®9 | 103 | 74 | 8 | 14
MS1H2-30C30CD-| (265.5) (139)| (244.5)
A3**Y(-S4)
MS1H2-40C30CD-
us*z 252 1785 | 231
130 | 6+0.3| 145 | 4-®9 | 103 | 74 | 8 | 14 :
MS1H2-40C30CD-| (308) (181.5)| (287)
A3**Y(-S4)
MS1H2-50C30CD-
U3**z 294.5 221 | 2735
130 | 6+0.3| 145 | 4-®9 | 103 | 74 | 8 | 14
MS1H2-50C30CD-|(350.5) (224) | (329.5)
A3**Y(-S4)
A S LR S LB | TP | LK | KH LJ W |T (5
MS1H2-30C30CD-
U3**z
63+1 28 | 110 |M8x20| 54 |24%,05+075 8 |7 |73
MS1H2-30C30CD- (13.2)
A3**Y(-S4)
MS1H2-40C30CD-
U3**z
i dociocn] 63t 28 | 110 |M8x20| 54 [24%,005+075 8 |7 (1157'493)
A3**Y(-S4)
MS1H2-50C30CD-
U3**z
63+1 28 | 110 |M8x20| 54 |24%,05+075 8 |72
MS1H2-50C30CD- (18.7)
A3**Y(-S4)




~50-

B IBINERTE

& RBARTHIERMUN: 2K (mm) .
@ IHF EIRETHIE 079 0.19~0.2IN-m, BT K, BRIRAIEIEE,

NOTE

B MSIH3 RFIEN] 130 BEIMNZE

& O AEENTREGEIEEREREIINE,

KB2

KB1

AR

)

OET

—1]

{L]0.10

%{ |

LJ

=

>lgLBh7 %o

,_
=
=N
!@ShG -0.013
o
IS

LG

4@‘3\ - ;
- %ﬁ
Thit]|
100 HRTE SRR TE
EES LL |LC|LE|LA| LZ |KAl| KBl |KA2| KB2 |LG KW
MS1H3-
85B15CB(D)-U3**Z| 146 125
130| 4 |145| 4-®9 |103| 72.5 | 74 14 8
MS1H3- (182) (161)
85B15CB(D)-A3**Z
MS1H3-
13C15CB(D)-U3**Z| 163 142
130| 4 |145| 4-99 |103| 89.5 | 74 14 8
MS1H3- (199) (178)
13C15CB(D)-A3**Z
MS1H3-18C15CD-
U3z 181 160
130| 4 |145| 4-99 |103|107.5| 74 14 8
MS1H3-18C15CD- | (217) (196)
A3**Z
BES LR S|LB| TP |LK| KH LJ W\ T (k§
MS1H3-
85B15CB(D)-U3**Z 7
55+1 |22 (110|M6x20| 36 |18% | 0.5*+0.75 | 8 | 7
MS1H3- (8)
85B15CB(D)-A3**Z




B 3B/ INERTE

MS1H3-
13C15CB(D)-U3**Z 8
5541 |22|110|M6x%20| 36 |18%, | 0.5+0.75 | 8 | 7
MS1H3- (9.5)
13C15CB(D)-A3**Z
MS1H3-18C15CD-
u3**z 9.5
55+1 |22]110|M6X20| 36 |18%, | 05075 | 8 | 7
MS1H3-18C15CD- (11)
A3**Z

& RIEARTHIERMA: 2K (mm) .
@ HT FIBETHIEI 0.19~0.21IN-m, AAEK, BHRRHIATEE,

NOTE

*

B MS1V3 RUSEBHIMEZE

() NIRRT REHIEhE ERAR B E,

2
=0
u
A €]
8 €]
|
ZT000[Al—| |14
N 164
LL 150
5521 o
s
2 _——
v’
g | E—
o.5to.7sy‘|
BES LL
MS1V3-24C15CD-A331Z-F 250
MS1V3-32C20CD-A331Z-F 250
MS1V3-30C15CD-A331Z-F 265
MS1V3-36C15CD-A331Z-F 278
MS1V3-48C20CD-A331Z-F 278

& & mEmRsERy:

NOTE

g

X (mm) o




B IBINERTE

3.6 Z=1ES: 180

KB2

KB1
[1 Jo.10 [A]
g
— | ©
I =
g = Di.ﬁ -
— = g 3
— R sy
:‘
= ]
‘ LE
LG ]
LL LR
: 2
=
t t
Kl Thi ||
HRTE EHRRTE
S LL | LC LE LA LZ | KAl |KA2|KW| LG | KBl | KB2
MS1H3-
29C15CD-U3**Z| 197 136 177
180 |3.2£0.3| 200 | 4-$13.5|138 | 74 | 10 | 18
MSTH3- | (273) ¢ (134 (253)
29C15CD-A3**Z
MS1H3-
44C15CD-U3**Z | 230 169 | 210
180 |3.2£0.3| 200 | 4-$13.5|138 | 74 | 10 | 18
MS1H3- (307) ® (167)| (286)
44C15CD-A3**Z
MS1H3-
55C15CD-U3**Z| 274 213 | 254
180 |3.2£0.3| 200 | 4-$13.5|138 | 74 | 12 | 18
MS1H3- (350) @ (211)| (330)
55C15CD-A3**Z
MS1H3-
75C15CD-U3**Z| 330 269 310
180 |3.2£0.3| 200 | 4-$13.5|138 | 74 | 12 | 18
MS1H3- (407) (267)| (386)
75C15CD-A3**Z
S LR S LB| TP LK |KH| LJ W | T (5
MS1H3-
29C15CD-U3**Z 15
79+1 35  |114.3M12X25| 65 30%,/0.3+£0.75| 10 |8
MS1H3- (25)
29C15CD-A3**Z




B 3B/ INERTE

MS1H3-
44C15CD-U3**Z 19.5
79+1 35 [114.3 M12X25 0.3+0.75| 10 |8
MS1H3- (30)
44C15CD-A3**Z
MS1H3-
55C15CD-U3**Z 28
113*1 42 |114.3M16X32 0.3%+0.75| 12 |8
MS1H3- (38)
55C15CD-A3**Z
MS1H3-
75C15CD-U3**Z 32
113*1 42 |114.3M16X32 ,0.3£0.75| 12 |8
MSIH3- (42)
75C15CD-A3**Z

& REARTHIESMA: 22X (mm) .

¢ IHF EIBETHIE 79 0.19~0.2IN-m, AAEK, BRIRAAIEE,

NOTE @ () BB EHRIEEIENREFIREAE,



"
N
o
o
gy

FAEZUHER
4.1 s EHENEREA
BRI SR IIE L3S EEE

EhIHREE EhIHAEE

i
VLGRS LRSS {RIDRRIERL
éf,L'rﬁHdé;jIﬁ: A 4% KUGHEER: EHE

E4-1 7 (RFE) BEHEEHEa e

y €& FIHASEHARETERELAET A MR, ATFR/EHARRTALM TR

vore  BKETRR, STURBIHIAAE.

—54—



4.2 pith &5 NS ALIMNEE

R "
Bk | paRs f?:) AU
S6-1-M007-3.0 | 3.0
55+5mm o
S6-L-M007-5.0 | 5.0 [H :
100t10mm
L+30mm {
chpse | SELMO0T10.0 | 10.0
GFBR) | s6.m107-30 | 3.0
S6-L-M107-5.0 | 5.0
L100110mm =3
S6-1-M107-10.0 | 10.0 =
S6-1-B007-3.0 | 3.0
S6-L-B007-5.0 | 5.0 =
200:10mm—j
chpigus | S6-LBOOT-10.0 | 10.0 Lasomn
(#8R) | 561810730 | 3.0
S6-l-B107-5.0 | 5.0
L200110mm
$6-L-B107-10.0 | 10.0 Lsomm —
S6-L-P024-3.0 | 3.0 e e
S6-L-P024-5.0 | 50 | A o L o
Al Lgoxsmm»iiaomm
sasfasagg | S6-LP024-100 | 10.0
AL
BEL | 56.p12430 | 30 .
[
S6-L-P124-50 | 5.0 @%@ ..
= /A~ I
At 200410mm —=— Ls30mm
S6-1-P124-10.0 | 10.0 :
S6-1-P014-3.0 | 3.0
S6-1-P014-50 | 5.0
L+30mm
jgaipgg | S6-LP014-10.0 | 100
s
#EL | 56.p114-30 | 30 o
- —
S6-L-P114-50 | 5.0 @%Em [ :l
Al B
S6-1-P114-10.0 | 10.0

55—



—56—

4.3 R &S NSRS IMNEE

UK »
pupsn | s ‘f"(“nﬁ‘)r U
S6-L-M008-3.0 | 3.0
S6-L-M008-5.0 | 5.0 :
L30 mo+10mma_1
shpess  |SE-LM00810.0 | 10.0 . ]
GFER) |56 -m1083.0 | 3.0
S6-L-M108-5.0 | 5.0 =
S6-1-M108-10.0 | 10.0 L£30mm mmﬂ
S6-L-B008-3.0 | 3.0
S6-L-B008-50 | 5.0
Ls30 200£10mm ﬁ
hpeys | S6-LBO0S-100 | 10.0 .
(#10R) |s6.1-81083.0 | 3.0
S6-L-B108-50 | 50 —
S6-L-B108-10.0 | 10.0 L30mm
S6-L-P025-3.0 | 3.0 ——
S6-L-P025-50 | 5.0
i sz [S6-LP025-10.0 | 100
AL
BEA s61p12530 | 3.0 sssemm
N
S6-L-P125-50 | 5.0 1] =
N2 A~ =
*ﬂOOHOmm—Jf
$6-L-P125-10.0 | 10.0 L30mm
S6-L-P015-3.0 | 3.0
S6-L-P015-5.0 | 50
s mssgg [S6-L-P015-10.0 | 100 p—
#BOM |56..p11530 | 3.0
S6-L-P115-50 | 5.0
S6-L-P115-10.0 | 10.0 Le30mm




=
e

o

4.4 {ZREMFIMZEIREA

EiShs )
S6-C8
S6-C12
S6-C26
S$6-C29
6PINZYL EF ELRTF fiiE

57—



3R MS1 EBHRY TR hESHRED

. MS1 BB FREFAEHRE
U R T
B8 MSL 4R 60/80/130 EEEMTREIES—h C LTS, HWIGRI, REERE

B SHINEREN RG] (RIFANAEE) , HERRAAIRT, IR
ITNBETE TR A-A IR e B B R ER AT P, W TFEMR:

A

UERHEFL

——A /

\
}: HET 5 HEE
MS1 EBHER IR ETHIAg 2=

MS1 EEHAE BN FERERT BT RIBETIE (R NAIBET)

40 B A B A3*3%14 TEVETL

60 B C BU§ -C5*5%16.5 M3X10 WA EKE

80 EpE C B -C6%6*25 M3X15 WA EKE

100 H [z C BI§ -C8*7*35 M3X20 WA EKE

130 Bz C BIFHE -C8*7*35 M3X20 WA EKE

180 E[E C Bl §E -C10*8%64 M3X20 WA EKE

B SBYUhERESE

EETE: REH1IE. BBFE—X. BHF R
BMRIERA:

1) BERBHABEXER B (ETEEMLILFECHELR) ;
2) ElEGFEN, FREH-IGIEREIMNE A RL;

3) AEMKE B R, (BIBERMIRHENE,

(FE B REREERTHMHAMNL ) (FEARIERZERTHEIMNEL)



BARE ?i*ﬁhAPP

ARUNTHC) ERARRDERA

Shenzhen Inovance Technology Co., Ltd.

ok RYIHELRXEM 70K B —ERIGEL Tk XEHR
B (0755)2979 9595

£H&: (0755)2961 9897

AR 400-777-1260

http://www.inovance.com

FMTNERERAT
Suzhou Inovance Technology Co., Ltd.
it ANHRAX R LTS
2H1: (0512)6637 6666

f£HE: (0512)6285 6720

ZHR: 400-777-1260
http://www.inovance.com

FHEE AR S5 BX LS ik

19010708B00

R NCIEE FHERIEM
P © R \ R
Copyright © Shenzhen Inovance Technology ¢




	前言
	版本变更记录
	安全注意事项
	安全声明
	安全注意事项细则

	第1章 产品信息
	1.1电机铭牌与型号说明
	1.2 部件说明
	1.3电机规格
	1.3.1 电机的机械特性参数规格
	1.3.2 电机的额定值规格
	1.3.3 电机的过载特性
	1.3.4 电机的径向、轴向允许载荷
	1.3.5 抱闸电机的电气规格
	1.3.6 电机的转矩-转速特性 
	1.3.7 降额特性
	1.3.8油封温度曲线

	1.4 线缆
	1.4.1 IS620/IS810
	1.4.2 SV820N
	1.4.3 SV660P/N

	1.5 接插套件

	第2章 安装与连接
	2.1 安装
	2.2 连接
	2.2.1 动力线连接
	2.2.2 绝对值编码器线连接


	第3章 外形尺寸图
	3.1 法兰框号：40
	3.3 法兰框号：80
	3.4 法兰框号：100
	3.5 法兰框号：130
	3.6 法兰框号：180

	第4章 线缆信息
	4.1 前出线和后出线机型说明
	4.2 前出线方式适配线缆外形图
	4.3 后出线方式适配线缆外形图
	4.4 接插套件外形图说明

	附录：MS1电机的平键和油封拆卸




